
 

 

 

Bilanci i Gjendjes me datë 31.12.2017 

 

('000 Euro) 

Përshkrimi   Kuartali paraprak  

30.09.2017 

  Kuartali vijues  

31.12.2017 

Pasuritë          

          

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në             47,877             43,979  

Kërkesat ndaj bankave             10,000                9,302  

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                  205                   155  

Investimet në letra me vlerë                5,860             17,181  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve           124,016           131,197  

Patundshmëritë dhe pajisjet                1,726                1,725  

Pasuritë e paprekshme                   225                   338  

Pasuritë tjera                   846                   958  

Gjithsej pasuritë           190,755           204,835  

          

Detyrimet          

          

Depozitat e klientëve           165,224           177,663  

Borgjet afatgjata               3,012              3,343      

Borgjet afatshkurta              1,100    800  

Borxhi i ndërvarur                  820                   841  

Detyrimet tjera                1,708                2,160  

Gjithsej detyrimet           171,864           184,807  

          

Ekuiteti i aksionarëve          

          

Kapitali aksionar             11,247             11,247  

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake                3,232               3,232  

Fitimi/(humbja) e vitit aktual                4,412                5,549  

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve             18,891             20,028  

          

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve           190,755           204,835  

 


